«l(AЗAl(CTAH РЕСПУБЛИIСАСЫ
l(АРЖЫ МИНИСТРЛIП МЕМЛЕКЕТТIК м•·

IOPICTEP КОМИТЕТJНЩ /t&~
l(АРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ БОЙЫНША ii

МЕМЛЕКЕТТIК IOPICTEP , .
ДЕПАРТАМЕНТI» ~ (

РЕСПУБЛИКАЛЬЩ МЕМЛЕКЕТТIК

MEKEMECI

БVЙРЬЩ
dJ cp-e.i'p~ J.,()J..J.1.D9ч.

\,(арага11ды i,;aJ1acы

О назначении

банкротного управляющего

ТОО «БАСТАУ - 2011»

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО КАРАГАНДИНСКОЙ ОГ.ЛАСТИ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА

ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

ПРИКАЗ

№>_,=:_:)c.=,_;c_dv, ___ _

город Караганда

В соответствии с пп . 1-2) ст.15 Закона Республики Казахстан «О реабилитации

и банкротстве» от 07 марта 2014 года, на основании решения специализированного

межрайонного экономического суда Карагандинской области от 16 ноября 2021 года

о признании банкротом и протокольного решения собрания кредиторов от _ 17

февраля 2022 года ТОО «БАСТАУ - 2011» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим ТОО «БАСТА У - 2011 » БИН

110240005694 Аушарипова Серика Рахметовича.

2. Возложить на Аушарипова Серика Рахметовича исполнение обязанностей

банкротного управляющего в соответствии с требованиями законодательства

Республики Казахстан «О реабилитации и банкротстве».

3. Банкротному управляющему Аушарипову Серику Рахметовичу обеспечить

выполнение требований законодательства Республики Казахстан «О реабилитации и

банкротстве».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя

Управления по работе с задолженностью Департамента государственных доходов по

Карагандинской области Комитета государственных доходов Министерства

финансов Республики Казахстан Адамбекова А.М.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. руководителя К. Ахметбеков

017071

{ "type": "Document", "isBackSide": false }